
令和２年５月 27 日 

宮古島市立鏡原中学校 

保 護 者 各 位 

宮古島市立鏡原中学校 

校長 天 久 康 

〈公印省略〉 

 

学校行事の一部変更について 

 

 薫風の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスによる臨時休校措置により、１学期が８月 14 日まで延長決定

に伴い、６月行事を下記の通り一部変更いたします。 

 つきましては、保護者の皆様にはご理解とご協力を下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 変更点 

  （変更前）               

６月 29 日（月）～７月１日（水）１学期期末テスト（９教科）  

 ↓ 

（変更後） 

６月 29 日（月）１学期中間テスト（国社数理英の５教科） 

  ※１学期期末テストは、７月下旬を予定しています。詳しい日程については、後日お知

らせいたします。   

 

２ 変更理由 

   新型コロナウイルスによる臨時休校措置に伴い、１学期が延長したため。 

 

３ テスト範囲 

   後日、各教科担任を通してお知らせいたします。 


